
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 64.209.711/0001-

53

Sim WENDEL CARMANINI QUIRINO 097.412.046-47

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E

COMERCIO EIRELI

02.253.928/0001-

03

Sim ROSANA BARBOSA SOARES 076.058.526-14

R & S COMUNICAÇAO VISUAL REIRELI - EPP 19.288.485/0001-

99

Sim ADRIANO BATISTA GOBBI 065.589.798-45
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00013-2023 LICIT.:  PREG 00005-2023 DATA DE ABERTURA:  01/02/2023

VENCEDOR:  ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA CÓDIGO:  413

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

034 - (004203) ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE BLC ENE 20.0000 BL 4,8800 97,60 0.41 1

036 - (004207) ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE ENE 5.0000 BL 7,9500 39,75 0.63 1

033 - (004202) ACOMPANHAMENTO DIABETICOS BLC ENE 20.0000 BL 4,8800 97,60 0.41 1

035 - (004205) ACOMP PESSOAS COM HANSENIASE B ENE 5.0000 BL 7,9500 39,75 0.63 1

056 - (023702) ADESIVO BRANCO BRILHO FOSCO CL ENE 50.0000 M2 34,9500 1.747,50 0.14 1

057 - (023703) AIH-LAUDO INTERNACAO BL 100X1 ENE 50.0000 BL 4,8800 244,00 0.41 1

058 - (023704) APAC-AUTOR. PROCEDIMENTOS AMB. ENE 50.0000 BL 4,8800 244,00 0.41 1

039 - (006788) AUTO TERMO VIGILANCIA SANIT ENE 250.0000 BL 5,9800 1.495,00 0.33 1

010 - (001994) BOLETIM DE MAR. CONSULTA 100X1 ENE 100.0000 BL 4,8800 488,00 0.41 1

040 - (006789) BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATOR. ENE 1000.000

0

BL 4,8800 4.880,00 0.41 2

002 - (001980) BOLETIM ESCOLAR ENE 1500.000

0

UN 0,6900 1.035,00 0.00 0

001 - (015549) CADERNO BROCH.60FLS C/PAUTA ENE 4000.000

0

UN 3,8500 15.400,00 1.03 2

011 - (001997) CARTAO DA GESTANTE ENE 1000.000

0

UN 0,1300 130,00 0.00 0

012 - (001998) CARTAO DE HIPERDIA ENE 2000.000

0

UN 0,1300 260,00 0.00 0

013 - (001999) CARTAO DE VACINACAO ADULTO ENE 4000.000

0

UN 0,1300 520,00 0.00 0

003 - (001981) CERTIFICADO DE CONCL. DE SERIE ENE 1500.000

0

UN 0,6800 1.020,00 1.45 1

060 - (023706) CONFECCAO BANNER LONA 440 GR ENE 70.0000 M2 39,5000 2.765,00 1.25 1

059 - (023705) CONFECCAO DE BANNER LONA 280GR ENE 60.0000 M2 34,9000 2.094,00 0.29 1

041 - (006790) CONTROLE ACOMP. HIPERDIA ENE 200.0000 BL 4,8800 976,00 0.41 1

042 - (006791) CONTROLE ACOMP. SAUDE MENTAL ENE 200.0000 BL 4,8800 976,00 0.41 1

037 - (004209) CONTROLE MEDICO INDIVIDUAL BLC ENE 1000.000

0

BL 4,7800 4.780,00 0.42 1

038 - (004210) CONTROLE MEDICO IND. URG/EMER ENE 1000.000

0

BL 4,7800 4.780,00 0.42 1

009 - (001987) DIPLOMA ESCOLAR COLORIDO ENE 300.0000 UN 0,9900 297,00 1.00 1

043 - (006792) ENVELOPE IDENTIF. FAMILIA ENE 3000.000

0

UN 0,4400 1.320,00 0.00 0

004 - (001982) ENVELOPE PARDO 20X28 TIMBRADO ENE 5750.000

0

UN 0,6500 3.737,50 1.52 1

005 - (001983) ENVELOPE PARDO 25X35 TIMBRADO ENE 11250.00

00

UN 0,4000 4.500,00 0.00 0

061 - (023707) FICHA 9F/V PAPLE AP 180G ENE 2000.000

0

UN 0,1200 240,00 0.00 0

014 - (002002) FICHA A BLOCO 100X1 ENE 250.0000 BL 4,8800 1.220,00 0.41 1

053 - (006802) FICHA ATEND. BOLSA FAMILIA ENE 60.0000 BL 5,9900 359,40 0.17 1

055 - (006804) FICHA ATEND. CRAS ENE 60.0000 BL 5,9900 359,40 0.17 1

044 - (006793) FICHA ATEND. ODONTOLOGICO ENE 100.0000 BL 4,7800 478,00 0.42 1

054 - (006803) FICHA ATEND. SECR. POLITICA S. ENE 60.0000 BL 5,9900 359,40 0.17 1

030 - (002023) FICHA CADASTRAL ENE 2000.000

0

UN 0,1200 240,00 0.00 0

045 - (006794) FICHA CONTROLE ENFERMAGEM ENE 1000.000

0

BL 4,8800 4.880,00 0.41 1

015 - (002003) FICHA DE EMCAMINHAMENTO 100X1 ENE 360.0000 BL 4,7800 1.720,80 0.42 1

049 - (006798) FICHA DE ENCAMINH. CONSELHO TU ENE 60.0000 BL 5,7500 345,00 0.86 1

016 - (002004) FICHA DE REFERENCIA 100X1 ENE 50.0000 BL 5,7500 287,50 0.86 1

017 - (002005) FICHA DE REGISTRO AMBOLATORIAL ENE 300.0000 BL 5,5000 1.650,00 0.00 0

018 - (002006) FICHA DE VI. DOMICILIAR 100X1 ENE 200.0000 BL 5,5000 1.100,00 0.00 0

052 - (006801) FICHA ENCAMINHAMENTO CRAS ENE 60.0000 BL 5,7500 345,00 0.86 1

050 - (006799) FICHA ENCAMINH. BOLSA FAMILIA ENE 60.0000 BL 5,7500 345,00 0.86 1

051 - (006800) FICHA ENCAMINH. SECR. POLITICA ENE 60.0000 BL 5,7500 345,00 0.86 1
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

062 - (023708) FICHA FAMILIAR/IDENT.FAMILIA ENE 5000.000

0

BL 0,2200 1.100,00 0.00 0

006 - (001984) FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ENE 1500.000

0

UN 0,9900 1.485,00 1.00 1

046 - (006795) GUIA DE ENCAMINHAMENTO ENE 100.0000 UN 4,8800 488,00 0.41 1

063 - (023709) LAUDO MEDICO AUTO CUSTO ENE 50.0000 BL 5,9900 299,50 0.17 1

048 - (006797) LAUDO P TRATAMENTO FORA DOMIC ENE 50.0000 BL 6,7500 337,50 0.74 2

019 - (002012) MAPA DIARIO DE VACINACAO 100X1 ENE 100.0000 BL 5,5000 550,00 0.00 0

020 - (002013) MARCACAO DE CONSULTA 100X1 ENE 100.0000 BL 2,9200 292,00 2.67 1

021 - (002014) NOTIFICACAO DE RECEI.01A5.000 ENE 50.0000 BL 4,7800 239,00 0.42 1

008 - (001986) PAPEL CARTA COLORIDO ENE 2000.000

0

UN 0,1400 280,00 0.00 0

007 - (001985) PASTA AZUL TIMBRADA ENE 2200.000

0

UN 0,9900 2.178,00 0.00 0

031 - (002024) RECEITA DE ATENDIMENTO ENE 60.0000 BL 2,9500 177,00 1.67 1

022 - (002015) RECEITUARIO CARBONADO 50X2 ENE 1000.000

0

BL 5,8500 5.850,00 0.85 2

047 - (006796) RECEITUARIO GRUPO HIPERDIA ENE 1000.000

0

BL 3,8800 3.880,00 0.51 1

024 - (002017) RECEITUARIO ME. CARBONADO 50X2 ENE 1000.000

0

BL 4,7800 4.780,00 0.42 1

023 - (002016) RECEITUARIO MEDICO 50X1 ENE 1000.000

0

BL 1,8700 1.870,00 1.58 1

032 - (002026) RECIBO DE PAGAMENTO 2X1 CARBO. ENE 5.0000 CX 79,5000 397,50 0.63 1

025 - (002018) REGISTRO DE ATIVIDADES 100X1 ENE 100.0000 BL 4,8800 488,00 0.41 1

026 - (002019) RELATORIO DE PRODUCAO 100X1 ENE 50.0000 BL 5,9900 299,50 0.17 1

027 - (002020) RELATORIO DE SITUACAO DE SAUDE ENE 50.0000 BL 5,9900 299,50 0.17 1

028 - (002021) REQUISICAO EXA. CITOPATOLOGICO ENE 50.0000 BL 5,9900 299,50 0.17 1

029 - (002022) SISTEMA DE INFORMACAO 100X1 ENE 100.0000 BL 5,9900 599,00 0.17 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 94.427,20

TOTAL DO PROCESSO: 94.427,20

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00013-2023 LICIT.:  PREG 00005-2023 DATA DE ABERTURA:  01/02/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

034 - (004203) ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE BLC ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 97,60

036 - (004207) ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 39,75

033 - (004202) ACOMPANHAMENTO DIABETICOS BLC ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 97,60

035 - (004205) ACOMP PESSOAS COM HANSENIASE B ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 39,75

056 - (023702) ADESIVO BRANCO BRILHO FOSCO CL ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.747,50

057 - (023703) AIH-LAUDO INTERNACAO BL 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 244,00

058 - (023704) APAC-AUTOR. PROCEDIMENTOS AMB. ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 244,00

039 - (006788) AUTO TERMO VIGILANCIA SANIT ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.495,00

010 - (001994) BOLETIM DE MAR. CONSULTA 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 488,00

040 - (006789) BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATOR. ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.880,00

002 - (001980) BOLETIM ESCOLAR ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.035,00

001 - (015549) CADERNO BROCH.60FLS C/PAUTA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 15.400,00

011 - (001997) CARTAO DA GESTANTE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 130,00

012 - (001998) CARTAO DE HIPERDIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 260,00

013 - (001999) CARTAO DE VACINACAO ADULTO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 520,00

003 - (001981) CERTIFICADO DE CONCL. DE SERIE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.020,00

060 - (023706) CONFECCAO BANNER LONA 440 GR ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 2.765,00

059 - (023705) CONFECCAO DE BANNER LONA 280GR ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 2.094,00

041 - (006790) CONTROLE ACOMP. HIPERDIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 976,00

042 - (006791) CONTROLE ACOMP. SAUDE MENTAL ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 976,00

037 - (004209) CONTROLE MEDICO INDIVIDUAL BLC ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.780,00

038 - (004210) CONTROLE MEDICO IND. URG/EMER ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.780,00

009 - (001987) DIPLOMA ESCOLAR COLORIDO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 297,00

043 - (006792) ENVELOPE IDENTIF. FAMILIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.320,00

004 - (001982) ENVELOPE PARDO 20X28 TIMBRADO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 3.737,50

005 - (001983) ENVELOPE PARDO 25X35 TIMBRADO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.500,00

061 - (023707) FICHA 9F/V PAPLE AP 180G ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 240,00

014 - (002002) FICHA A BLOCO 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.220,00

053 - (006802) FICHA ATEND. BOLSA FAMILIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 359,40

055 - (006804) FICHA ATEND. CRAS ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 359,40

044 - (006793) FICHA ATEND. ODONTOLOGICO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 478,00

054 - (006803) FICHA ATEND. SECR. POLITICA S. ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 359,40

030 - (002023) FICHA CADASTRAL ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 240,00

045 - (006794) FICHA CONTROLE ENFERMAGEM ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.880,00

015 - (002003) FICHA DE EMCAMINHAMENTO 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.720,80

049 - (006798) FICHA DE ENCAMINH. CONSELHO TU ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 345,00

016 - (002004) FICHA DE REFERENCIA 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 287,50

017 - (002005) FICHA DE REGISTRO AMBOLATORIAL ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.650,00

018 - (002006) FICHA DE VI. DOMICILIAR 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.100,00

052 - (006801) FICHA ENCAMINHAMENTO CRAS ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 345,00

050 - (006799) FICHA ENCAMINH. BOLSA FAMILIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 345,00

051 - (006800) FICHA ENCAMINH. SECR. POLITICA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 345,00

062 - (023708) FICHA FAMILIAR/IDENT.FAMILIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.100,00

006 - (001984) FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.485,00

046 - (006795) GUIA DE ENCAMINHAMENTO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 488,00

063 - (023709) LAUDO MEDICO AUTO CUSTO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 299,50

048 - (006797) LAUDO P TRATAMENTO FORA DOMIC ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 337,50

019 - (002012) MAPA DIARIO DE VACINACAO 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 550,00

020 - (002013) MARCACAO DE CONSULTA 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 292,00

021 - (002014) NOTIFICACAO DE RECEI.01A5.000 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 239,00

008 - (001986) PAPEL CARTA COLORIDO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 280,00

007 - (001985) PASTA AZUL TIMBRADA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 2.178,00

031 - (002024) RECEITA DE ATENDIMENTO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 177,00

022 - (002015) RECEITUARIO CARBONADO 50X2 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 5.850,00

047 - (006796) RECEITUARIO GRUPO HIPERDIA ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 3.880,00

024 - (002017) RECEITUARIO ME. CARBONADO 50X2 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 4.780,00

023 - (002016) RECEITUARIO MEDICO 50X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 1.870,00

032 - (002026) RECIBO DE PAGAMENTO 2X1 CARBO. ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 397,50

025 - (002018) REGISTRO DE ATIVIDADES 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 488,00
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

026 - (002019) RELATORIO DE PRODUCAO 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 299,50

027 - (002020) RELATORIO DE SITUACAO DE SAUDE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 299,50

028 - (002021) REQUISICAO EXA. CITOPATOLOGICO ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 299,50

029 - (002022) SISTEMA DE INFORMACAO 100X1 ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA 599,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51


